

Teksti: **Karisammuli Korpela**

Kun 12. Nummijärvi Fly In -tapahtuman järjestäjä Air Pilot ry:n aktiivit kasailivat viime perjantai-iltana lasakuineen vermeitä pystyyn Kauhajoella, oli tilanne lähes 30 senttiä paksun teräsjään päällä varsin outo.

- Vettä oli nilkkoihin asti eli huomisin tulisivat nousut ja laskut olemaan vaikeita, tuumi muutaman pilotin kokoonnutsemisrallina vuonna 2003 tapahtuman aloittanut **Matti Nummijärvi** sekä em. kevytimailuhydistyksen aktiivi lentäjä ja sihteeri **Johanna Peltoniemi**.

Kuinka ollakaan, lauantaiaamulla jää oli kuiva, mutta navakka tuuli oli tullut puolestaan ongelmaksi.

- Ilmeisesti tuo jatkuva lämmi puhuri oli kuivannut jääpinnan. Mutta se oli kuitenkin niin voimakas, että ultrakevyillä ei ollut kyllä mahdollista laskea jääkentälle ilman riskejä, todettiin muttuneessa tilanteessa.

Sääolosuhteita kyseeltiin päivän mittaan lukemattomia kertoja ja em. ultrakevyiden piloteille korostettiin, että olisi viisainta passata tällää kertaa.

- Kaksi uskaliaista kuitenkin tuli, mutta kyllä nämä tekivät sellaisia pirtuetteja jäällä, ettei paremmasta väliä. Kun lasku oli tuulen riepotellessa tehtävä isommalla vauhdilla, niin sen jälkeen ranta lähestyi jättä

Nummijärvi Fly In onnistui tosi navakasta tuulesta huolimatta



Riika Kaipainen ja sulhasensa Sami Saikkonen nauttivat jurvalaisen Jani Kriikkulan ja tiiminsä rakentaman Cessna-saunan löylyistä. Viime kesänä Teuvan Sauna-ajossa lanseerattu kummajainen oli ahkerassa käytössä koko viikonlopun ajan. Kuva: Johanna Peltoniemi

myöden suuntaan sun toiseen luistelevia koneita vastaan yllättävän äkkiä, Nummijärvi kertoo.

Onneksi havereita ei sattunut ja yhteensä 16 lentokonetta plus kaksi helikopteria saatiin paikalle turvallisesti. Ja niin he myös liikenoivat viikonvaih-

Olosuhteiden takia ei määrättilisesti siis pääsyt lähellekään viime vuoden ennätyslukuja, mutta se ei viikonvaihteen tunnelmaa laistanut. Nummijärvi Fly In on edelleen jokavuotinen lentokauden avaus ja talviajan päätappautuma, joka on huomioitu jo maamme rajojen ulkopuolellakin.

Siis jo 12 kertaa on koostunut ja kaiken lisäksi putkeen. Kun esimerkiksi moottoriurheilun puolella on lumen tai jään puuttuessa tapahtumista tänä talvena peruttu noin 70 prosenttia, olisi ollut vain luonteva jatkumo, että myös Nummijärvi Fly In olisi peruutettu.

Näin tehtiin esimerkiksi samalle järvelle viikkoa aiemmin tarkoitettu moottoripyörrien jäätäradan SM-kiipailun kanssa.

- Jään koostumusta ja paksuutta on seurattu säännöllisesti pitkin talvea, joten olemme olleet tilanteen kanssa koko ajan, mainitsee yhdistyksen puheenjohtaja **Jari Kalliomaa**, joka oli todella tyytyväinen näinkin aktiiviseen osanottoon ja yllättävän suureen yleisön määrään olosuhteista huolimatta.

Tapahtuman alla jään järkeitiin siis kantavan, mutta uhkaksi nousi kartoilla luvattu suunninen, matlapilviäinen. Lopputyön lopuksi rankka tuuli oli sitten ryyssiä totaalisesti koko touhun, mutta onneksi onnistumatta.

Nummijärvi Fly In oli siis taas kerran sittenkin jumalten suosiossa.



Myös ammattilentäjä Riika Kaipainen ja ammattisylikkoira Maya korkkasivat Nummijärvi Fly In -tapahtuman alkuperäisiä Matti Nummijärven kanssa tämän lentokauden Kauhajoella. Kuva: Johanna Peltoniemi